
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 24. 5. 2021, od 7:30 do 14:00 hod.  

  291  (Olomouc -) Zábřeh na Moravě - Kouty nad Desnou IDSOK 
km

  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  13002 

  
 

 3710 
  

 R 901 

  
  

 3712 
  
  

 13006 
  

 3716 
  
  

  R 903 

  
  

 3718 
  

  R 905 

  
  

 13012 
  
 

 3722 
  
  

 R 907 

  
  

   Ze stanice   Brno hl.n. Nezamyslice    Brno hl.n. Nezamyslice  Brno hl.n.  Nezamyslice Brno hl.n. 

 0
  

Olomouc hl.n. 71    6 33  6 56  7 33   8 33   8 56  10 33   10 56   12 33  12 56 
 46
  

Zábřeh na Moravě 001 11 4     7 07  B 7 22  8 07   9 07   B 9 22  11 07   B 11 22   13 07  B 13 22 

  Zábřeh na Moravě 001,292 11   6 32  7 08  O 7 26  8 08  8 49  9 08   O 9 26  11 08   O 11 26  12 32  13 08  O 13 26 
 48
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11  6 35  7 11  U 7 29  8 11  8 52  9 11   U   11 11   U   12 35  13 11  U  
 52
  

Postřelmov 12  6 39  7 15  Z 7 33  8 16  8 56  9 15   Z 9 33  11 15   Z 11 33  12 41  13 15  Z 13 33 
 54
  

Bludov 12   6 42  7 18  O   8 19  8 59  9 18   O   11 18   O     13 18  O  

  Bludov 12   6 42  7 18  V   8 19  8 59  9 20   V   11 18   V     13 18  V  
 59
  

Šumperk 290 1   6 49  7 28  7 41  8 26  9 06  9 26   9 41  11 26   11 41  12 49  13 26  13 41 

  SART a.s. / ČD, a.s.    3710 

  

  3712 

  

 403716 

 

 

 3716 

  

  403718 

  

 3718 

  

   3722 

  

 

 59
  

Šumperk 290,292 1   7 31   8 30   9 30  9 30   11 30  11 30    13 30  
 61
  

Vikýřovice u penzionu 1,2      8 33     9 33     11 33      
 62
  

Vikýřovice 1,2   7 35   8 35     9 35     11 35    13 35  

 63
  

Vikýřovice-Lesní 2   7 37   8 37     9 37     11 37    13 37  
 65
  

Petrov nad Desnou 2    7 44   8 44   9 41  9 44   11 41  11 44    13 44  

 65
  

Petrov nad Desnou 2   7 46   8 46    9 46    11 46    13 46  
 66
  

Rapotín zastávka 2                    
 67
  

Rapotín 2   7 51   8 51    9 51    11 51    13 51  
 68
  

Velké Losiny zámek 2,4      8 54    9 54    11 54    13 54  

 69
  

Velké Losiny 2,4   7 56   8 56    9 56    11 56    13 56  
 70
  

Velké Losiny zastávka 4   7 59   8 59    9 59    11 59    13 59  
 73
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   8 02   9 02    10 02    12 02    14 02  

 74
  

Loučná nad Desnou 5   8 07   9 07    10 07    12 07    14 07  
 76
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   8 12   9 12    10 12    12 12    14 12  
 78
  

Kouty nad Desnou 5    8 14   9 14    10 14    12 14    14 14  

   Do stanice               

  291  Kouty nad Desnou - Zábřeh na Moravě (- Olomouc) IDSOK 
km

  
km

  
SART a.s. / ČD, a.s. Vlak   3717 

  

  3719 

  

 403719 

  

  3725 

  

 403725 

  

 13039 

  

  3729 

  

 3729 
  
 

  

   Ze stanice               

 0
  

Kouty nad Desnou 5   7 42   9 42    11 42   12 18   13 48    
 2
  

Loučná nad Desnou-Rejhotice 5   7 44   9 44    11 44   12 20   13 51    
 4
  

Loučná nad Desnou 5   7 49   9 49    11 49   12 25   13 56    
 5
  

Loučná nad Desnou-Filipová 4,5   7 54   9 54    11 54   12 30   14 00    

 8
  

Velké Losiny zastávka 4   7 57   9 57    11 57   12 33   14 03    
 9
  

Velké Losiny 2,4   8 00   10 00    12 00   12 36   14 05  14 06   
 10
  

Velké Losiny zámek 2,4   8 02   10 02    12 02   12 38    14 08   

 11
  

Rapotín 2   8 05   10 05    12 05   12 41    14 11   
 12
  

Rapotín zastávka 2                 14 13   
 13
  

Petrov nad Desnou 2    8 10   10 10    12 10   12 46    14 15   

 13
  

Petrov nad Desnou 2   8 12    10 12   10 15   12 12   12 15  12 48    14 17  náhradní 
autobusová 
doprava (v jízdním 
řádu červeně) 

 nástup a výstup 
pouze u prvních 
dvou vozů 

 jede v ,  a 
28.IX., 28.X., 
17.XI. 

 viz trať 270 
 viz trať 292 
 spoj vyčká 

příjezdu linkové 
dopravy ze směru 
Sobotín 5 minut. 

 

 15
  

Vikýřovice-Lesní 2   8 19   10 19     12 19    12 55    14 20 
 16
  

Vikýřovice 1,2   8 21   10 21     12 21    12 57    14 22 
 17
  

Vikýřovice u penzionu 1,2   8 23   10 23     12 23    12 59    14 24 
 19
  

Šumperk 290,292 1    8 26   10 26  10 26   12 26  12 26  13 02    14 27 

  Správa železnic / ČD, a.s.   R 912 

  
  

 3717 
  
  
 

 R 910 

  
  

  3719 
  
  
 

 13011 
  
 
 

 R 908 

  
  

 3725 
  
  
 

 13013 
  
 
 

  R 906 

  
  

 

 19
  

Šumperk 290 1   8 09  8 30  10 09   10 31  11 07  12 09  12 31  13 07  13 29  14 09  14 31 
 24
  

Bludov 12   B   8 35  B    10 36    B   12 36    13 34  B   14 36 

  Bludov 12   O   8 37  O    10 37    O   12 37    13 37  O   14 37 
 26
  

Postřelmov 12  U 8 16  8 40  U 10 16   10 40  11 15  U 12 16  12 40  13 15  13 40  U 14 16  14 40 
 30
  

Zábřeh na Moravě zastávka 11  Z   8 44  Z    10 44  11 18  Z   12 44  13 18  13 44  Z   14 44 
 32
  

Zábřeh na Moravě 001,292 11 4   O 8 22  8 47  O 10 22   10 47  11 21  O 12 22  12 47  13 21  13 47  O 14 22  14 47 

  Zábřeh na Moravě 001 11    V 8 34  8 48  V 10 34   10 48   V 12 34  12 48   13 48  V 14 34  14 48 
 78
  

Olomouc hl.n. 71 4    9 00  9 25  11 00   11 25   13 00  13 25   14 25  15 00  15 25 

   Do stanice Brno hl.n. Nezamyslice Brno hl.n.  Nezamyslice  Brno hl.n. Nezamyslice  Nezamyslice Brno hl.n. Nezamyslice   

 
Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SART, a.s. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Šumperk – Kouty nad Desnou na trati 291 Šumperk – Kouty nad Desnou. Dopravce České dráhy, 
a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  

Od 15. do 31. 5. 2021 probíhá nepřetržitá výluka v úseku Velké Losiny - Kouty nad Desnou (bez 
výlukového jízdního řádu). 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Šumperk – na autobusové zastávce „Jesenická, žel. st.“ (před nádražní budovou)  Vikýřovice u 
penzionu – autobusová zastávka „Vikýřovice, u penzionu“ (ul. Šumperská a ul. Hraběšická, u muzea 
silnic)  Vikýřovice – autobusová zastávka „Vikýřovice, žel. zast.“  Vikýřovice-Lesní – roh ulice Lesní 
(u obchodu)  Petrov nad Desnou – před nádražní budovou  Rapotín zastávka – autobusová 
zastávka "Rapotín, rest. U skláren"  Rapotín – autobusová zastávka "Rapotín, rest. U skláren"  

Velké Losiny zámek – autobusová zastávka „Velké Losiny, zámek“  Velké Losiny – před nádražní 

budovou  Velké Losiny zastávka – na hlavní silnici, autobusová zastávka "Velké Losiny, 
hřbitov"  Loučná nad Desnou-Filipová – poblíž křižovatky na místní komunikaci  Loučná 
nad Desnou – u nádražní budovy, před zděným přístřeškem  Loučná nad Desnou-
Rejhotice – odstavná plocha zastávky  Kouty nad Desnou – příchodová cesta k nádražní 
budově 
 

mailto:info@cd.cz

